[image: image1.jpg]KPHBOIIENHCKHIA
PAHOH

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.01.2012 г.                                                                                                          № 2

с.Кривошеино

Томской области

Об утверждении численного и персонального состава административных комиссий.

(в редакции Постановлений Администрации Кривошеинского района от 23.08.2012 № 452; от 21.11.2012 № 706; от13.12.2012 № 765; от 15.01.2013 № 17; от 31.01.2013 № 61; от 31.01.2013 № 62; от 31.01.2013 № 63; от 12.02.2013 № 98; от 26.02.2013 № 144; от 23.10.2013 № 775; от 05.12.2013 № 889; от 05.12.2013 № 890; от 20.02.2014 № 95; от 02.06.2014 № 321; от 30.06.2014 № 451; от 06.10.2014 № 680; от 16.01.2015 № 11; от 06.06.2016 №181; №273 от 06.09.2016)
     В соответствии с Законом Томской области «Об административных комиссиях в Томской области» от 24.11.2009 № 260-ОЗ, на основании личных заявлений членов комиссии,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Создать в муниципальном образовании Кривошеинский район 3 административные комиссии.

     2.Утвердить численность административных комиссий в составе 9 человек.

     3.Утвердить персональный состав административных комиссий: Приложение.

     4.Постановление № 36 от 22.01.2010г. «Об утверждении численного и персонального состава административных комиссий» считать недействующим

     5. Опубликовать настоящее постановление в сборнике нормативных правовых актов Администрации Кривошеинского района и на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район.

     5.Контроль за исполнением данного постановления возложить на управляющего делами Администрации Кривошеинского района.
Глава Кривошеинского района                                                          А.В Разумников

(Глава Администрации)

Исп. Шабунин А.А

Т. 2-17-63

Прокуратура

МУК «Кривошеинская ЦМБ»

Красноярское сельское поселение

Володинское сельское поселение

Приложение к постановлению Администрации Кривошеинского района  № 2 от  10.01.2011г.

1.Состав административной комиссии в с.Кривошеино

Каричева Марина Юрьевна - управляющий делами Администрации Кривошеинского района, председатель административной комиссии Кривошеинского района
Кучук Михаил Сергеевич - старший участковый уполномоченный полиции, ОМВД России по Кривошеинскому району
Китченко Людмила Николаевна - ведущий специалист секретарь административной комиссии Кривошеинского района

Гайдученко Надежда Сергеевна - специалист 2-й категории по юридическим вопросам, взаимодействию с общественностью Администрации Кривошеинского сельского поселения (по согласованию)

Силицкая Ольга Владимировна - директор МБУ «Кривошеинская ЦМБ».
Ершова Татьяна Викторовна - начальник территориального отдела Роспотребнадзора в Кривошеинском районе (по согласованию) (заместитель председателя)
Филимонов Владимир Георгиевич – пенсионер

Половков Сергей Васильевич - заведующий МУП «Кривошеинская аптека №21» (по согласованию)

Шиянов Иван Алексеевич - редактор газеты Кривошеинского района  «Районные вести» (по согласованию)

Бурдули Сергей Гивиевич – методист РУО

2. Состав административной комиссии в с.Володино

Кандрашов А.В. - пенсионер, председатель административной комиссии

Китченко Людмила Николаевна - ведущий специалист - секретарь административной комиссии Кривошеинского района

Будник Ирина Александровна - заведующая МДОУ «Колосок» (по согласованию)

Смоляк Леонид Иванович - пенсионер (по согласованию)

Шепелева Вера Александровна – индивидуальный предприниматель (заместитель председателя)

Третьякова Тамара Петровна – директор МБОУ «Володинская СОШ»

Дроздова Ольга Михайловна – рабочая по благоустройству села.
Павлюченко Василий Яковлевич – пенсионер.

Розыкулыев Шамрат Розыкулыевич – рабочий МБОУ «Володинская СОШ»

3. Состав административной комиссии в с.Красный Яр

Алексейчук Мария Петровна - управляющий делами Красноярского сельского поселения, председатель административной комиссии

Кумарица Степан Васильевич – пенсионер (заместитель председателя комиссии) (по согласованию)

Китченко Людмила Николаевна - ведущий специалист - секретарь административной комиссии Кривошеинского района

Гильгенберг Людмила Игнатьевна - начальник отдела ЦСП  Кривошеинского района (по согласованию)

Логинов Алексей Владимирович – старший участковый уполномоченный  (по согласованию)

Клебак Татьяна Николаевна - библиотекарь Красноярского филиала ЦБС (по согласованию)

Коробейников Андрей Константинович – пенсионер.

Косоулин Александр Павлович – водитель МБОУ «Красноярская СОШ»
Конева Светлана Егоровна – мед.работник, ОГБУЗ «Кривошеинская РБ» филиал «Красноярская участковая больница».